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Cena brutto 418.20 PLN

Cena netto 340.00 PLN

Naklejki Uwaga! Ogrzewanie Elektryczne, 100 x 50 mm.

Wymiar: 100 x 50 mm.

Nakład: 400 sztuk.

Naklejki w arkuszach. Na jednym arkuszu 4 sztuki nalepk.

Odporne na warunki atmosferyczne.

Opis
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Naklejka samoprzylepna "UWAGA! OGRZEWANIE ELEKTRYCZNE".

Nalepka wykorzystywana przy instalacjach ogrzewania rurociągów i zbiorników, umieszczana na

zewnątrz izolacji termicznej, w celach informacyjnych i ostrzegawczych.

Niezbędna do prawidłowego oznaczania elektrycznych systemów grzewczych.

Do nalepiania co 5 m na ogrzewanym rurociagu.

Czarne napisy wykonane sitodrukiem na żółtej folii o bardzo dużej odporności na starzenie.

Sprzedajemy również w ilościach detalicznych w arkuszach po 4 sztuki nalepek:

https://www.nalepki24.pl/naklejki-uwaga-ogrzewanie-elektryczne-arkusze.html

Wykonujemy również takie nalepki w innych formatach, np. 200 x 100 mm:

https://www.nalepki24.pl/nalepki-z-folii-samoprzylepnych.html

Zapraszamy do skorzystania z naszej oferty.

Ogrzewanie elektryczne rur i rurociągów

Ogrzewanie elektryczne rur i rurociągów z zastosowaniem kabli grzewczych to sposób na ochronę

przed mrozem. Elektryczne przewody grzewcze mogą również utrzymywać żądaną temperaturę w

rurociągach technologicznych.

Ogrzewanie rur i rurociągów technologicznych instaluje się w systemach grzejnych naziemnych, jak i

podziemnych, na zewnątrz i wewnątrz rur.

Tego typu ogrzewanie stosuje się w instalacji wodociągowych, kanalizacyjnych, jak i p.poż w

strefach, gdzie może wystąpić temperatura ujemna. Systemy dogrzewania rur uzupełniają straty

ciepła w rurociągach wody gorącej i rurociągach przemysłowych, transportujących płyny o dużej

lepkości i niskiej temperaturze krzepnięcia.

Ogrzewanie rur pozwala prowadzić rurociągi podziemne na mniejszych głębokościach oraz stosować

mniejszą grubość izolacji termicznej. Stosując ogrzewanie rurociągów z zastosowaniem kabli

samoregulujących można w prosty sposób chronić rury i zbiorniki przed zamarzaniem.

Nowoczesne systemy grzewcze uniemożliwiają zamarzanie rur i utrzymują stałą temperaturę cieczy.

Wszystkie instalacje wyposażone w ogrzewanie elektryczne wymagają etykiet ostrzegawczych

"Uwaga! Ogrzewanie Elektryczne".
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